
Cantidad Precio TotalConcepto  IVAServicio

DEMICHELIS Martin Gaston

Tte.Origone 974

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

CUIT: 

IVA: Consumidor final

FACTURA

PERIODO

EMISION

B-0010-00142762

03-2023

28/02/2023

RECLAMOS: Si su reclamo no es atendido por esta Empresa en 10 días hábiles, o considera la respuesta 

insatisfactoria, Ud. podrá acudir al ERSEP,   Avenida  Emilio Olmos 513 - X5000EOF - Tel. 0800 - 888 - 6898 

- Sitio web: ersep.cba.gov.ar 

* Ud.tiene derecho a reclamar una imdemnización si le facturamos sumas o conceptos indebidos o reclamamos el pago de factura/s ya abonada/s, ley 24240

Sub total........  0.00

Total a pagar.....

Guardia: 431318

 0.00

PARA EL USUARIO

Usuario: 07132

Vencimiento 15/03/2023

Código Banelco: 07132
Código Red Link: 0004707132890000000

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE
9 de julio 681
2553-JUSTINIANO POSSE-CORDOBA
Telefax: 03537-431318/118 / 03537-431111
e-mail: facturacion@coopjposse.com.ar

I.V.A.: Responsable Inscripto
Ingresos Brutos: 202-06401-9
CUIT: 30545734911
Caja de Jubilaciones: 54573491
Inicio de actividades: 01/10/1952Guardia: 431318

Grupo familiar

CAE: 73091860934645 Vto.: 10/03/2023

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE

DEMICHELIS Martin Gaston

Tte.Origone 974

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

Usuario 07132

Factura B-0010-00142762

Período 03-2023

Socio 05231

PARA LA EMPRESA

IVA: Consumidor final

Sub total........  0.00

Total a pagar.....  0.00



Cantidad Precio TotalConcepto  IVAServicio

 74.30000  371.50  21.0001 CONSUMO AGUA escalón 01 Agua corriente  5.00

 81.06000  567.42  21.0001 CONSUMO AGUA escalón 02  7.00

 5.00000  46.9521 Aporte Capital - Cat.Resid. - AGUA -  1.00

IMPUESTO (Iva Consumidor Final)  197.18  1,183.05

 60.00000  563.35  21.0010 Serv.Des.Cloacales residencial Serv.des.cloacales  1.00

 5.00000  28.1735 Aporte Capital - Cat.Resid. - CLOACAS -  1.00

IMPUESTO (Iva Consumidor Final)  118.30  709.82
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Ultimos consumos de agua

DEMICHELIS Fabiana

Gral.Las Heras 165

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

CUIT: 

IVA: Consumidor final

FACTURA

PERIODO

EMISION

B-0012-00228134

02-2023

01/03/2023

RECLAMOS: Si su reclamo no es atendido por esta Empresa en 10 días hábiles, o considera la respuesta 

insatisfactoria, Ud. podrá acudir al ERSEP,   Avenida  Emilio Olmos 513 - X5000EOF - Tel. 0800 - 888 - 6898 

- Sitio web: ersep.cba.gov.ar 

Agua potable
 3932 27/02/2023

Estado anterior
Estado actual

Consumo Mt3  12

 3920 24/01/2023

Bonificación  0

Días de consumo  34

Medidor 65762

Categoría: 01-RESIDENCIAL

Ubicacion: Gral.Las Heras 165

* Ud.tiene derecho a reclamar una imdemnización si le facturamos sumas o conceptos indebidos o reclamamos el pago de factura/s ya abonada/s, ley 24240

Sub total........  1,892.87

Total a pagar.....

Guardia: 431318

 1,892.87

PARA EL USUARIO

Liquidación de Servicios Publicos
B-0004-00631689

CESP: 34081004569293-07/03/2023

Usuario: 01213

Vencimiento 15/03/2023

Código Banelco: 01213
Código Red Link: 0121201213010000000

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE
9 de julio 681
2553-JUSTINIANO POSSE-CORDOBA
Telefax: 03537-431318/118 / 03537-431111
e-mail: facturacion@coopjposse.com.ar

I.V.A.: Responsable Inscripto
Ingresos Brutos: 202-06401-9
CUIT: 30545734911
Caja de Jubilaciones: 54573491
Inicio de actividades: 01/10/1952Guardia: 431318

Grupo familiar

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE

DEMICHELIS Fabiana

Gral.Las Heras 165

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

Usuario 01213

Factura B-0012-00228134

Período 02-2023

Socio 06419

PARA LA EMPRESA

IVA: Consumidor final

Sub total........  1,892.87

Total a pagar.....  1,892.87



Cantidad Precio TotalConcepto  IVAServicio

 74.30000  371.50  21.0001 CONSUMO AGUA escalón 01 Agua corriente  5.00

 5.00000  18.5821 Aporte Capital - Cat.Resid. - AGUA -  1.00

IMPUESTO (Iva Consumidor Final)  78.01  468.09

 60.00000  371.50  21.0010 Serv.Des.Cloacales residencial Serv.des.cloacales  1.00

 5.00000  18.5835 Aporte Capital - Cat.Resid. - CLOACAS -  1.00

IMPUESTO (Iva Consumidor Final)  78.02  468.10
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Ultimos consumos de agua

DEMICHELIS Martin Gaston

Tte.Origone 974

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

CUIT: 

IVA: Consumidor final

FACTURA

PERIODO

EMISION

B-0012-00229830

02-2023

01/03/2023

RECLAMOS: Si su reclamo no es atendido por esta Empresa en 10 días hábiles, o considera la respuesta 

insatisfactoria, Ud. podrá acudir al ERSEP,   Avenida  Emilio Olmos 513 - X5000EOF - Tel. 0800 - 888 - 6898 

- Sitio web: ersep.cba.gov.ar 

Agua potable
 4943 24/02/2023

Estado anterior
Estado actual

Consumo Mt3  0

 4943 27/01/2023

Bonificación  0

Días de consumo  28

Medidor 211940

Categoría: 01-RESIDENCIAL

Ubicacion: Tte.Origone 974

* Ud.tiene derecho a reclamar una imdemnización si le facturamos sumas o conceptos indebidos o reclamamos el pago de factura/s ya abonada/s, ley 24240

Sub total........  936.19

Total a pagar.....

Guardia: 431318

 936.19

PARA EL USUARIO

Liquidación de Servicios Publicos
B-0004-00633385

CESP: 34081004569293-07/03/2023

Usuario: 07132

Vencimiento 15/03/2023

Código Banelco: 07132
Código Red Link: 0004707132010000000

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE
9 de julio 681
2553-JUSTINIANO POSSE-CORDOBA
Telefax: 03537-431318/118 / 03537-431111
e-mail: facturacion@coopjposse.com.ar

I.V.A.: Responsable Inscripto
Ingresos Brutos: 202-06401-9
CUIT: 30545734911
Caja de Jubilaciones: 54573491
Inicio de actividades: 01/10/1952Guardia: 431318

Grupo familiar

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE

DEMICHELIS Martin Gaston

Tte.Origone 974

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

Usuario 07132

Factura B-0012-00229830

Período 02-2023

Socio 05231

PARA LA EMPRESA

IVA: Consumidor final

Sub total........  936.19

Total a pagar.....  936.19



Cantidad Precio TotalConcepto  IVAServicio

 1348.23999  1348.2401 Ob.Desagües Cloacales  ct.147180 mz. xxi lt. 4Obra des.cloacales  1.00

 1348.26001  1348.2602 Ob.Desagües Cloacales  ct.147180 mz. xxi lt. 5  1.00

 1348.26001  1348.2603 Ob.Desagües Cloacales  ct.147180 mz. xxi lt. 7  1.00

 1348.26001  1348.2604 Ob.Desagües Cloacales  ct.147180 mz. xxi lt. 8  1.00

 1567.25000  1567.2506 Ob.Desagües Cloacales  ct.147180 mz xxi lt 6  1.00

 5807.41992  5807.4236 Obra Cloacas 7 etapa - Cont.p/Mejoras  ct.002180 

lt. 01-mz. 118

 1.00

 12,767.69

DEMICHELIS Martin Gaston

Tte.Origone 974

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

CUIT: 

IVA: Consumidor final

FACTURA

PERIODO

EMISION

B-0010-00143616

03-2023

01/03/2023

RECLAMOS: Si su reclamo no es atendido por esta Empresa en 10 días hábiles, o considera la respuesta 

insatisfactoria, Ud. podrá acudir al ERSEP,   Avenida  Emilio Olmos 513 - X5000EOF - Tel. 0800 - 888 - 6898 

- Sitio web: ersep.cba.gov.ar 

* Ud.tiene derecho a reclamar una imdemnización si le facturamos sumas o conceptos indebidos o reclamamos el pago de factura/s ya abonada/s, ley 24240

Sub total........  12,767.69

Total a pagar.....

Guardia: 431318

 12,767.69

PARA EL USUARIO

Usuario: 07132

Vencimiento 15/03/2023

Código Banelco: 07132
Código Red Link: 0004707132890000000

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE
9 de julio 681
2553-JUSTINIANO POSSE-CORDOBA
Telefax: 03537-431318/118 / 03537-431111
e-mail: facturacion@coopjposse.com.ar

I.V.A.: Responsable Inscripto
Ingresos Brutos: 202-06401-9
CUIT: 30545734911
Caja de Jubilaciones: 54573491
Inicio de actividades: 01/10/1952Guardia: 431318

Grupo familiar

CAE: 73091042975648 Vto.: 11/03/2023

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE

DEMICHELIS Martin Gaston

Tte.Origone 974

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

Usuario 07132

Factura B-0010-00143616

Período 03-2023

Socio 05231

PARA LA EMPRESA

IVA: Consumidor final

Sub total........  12,767.69

Total a pagar.....  12,767.69



Cantidad Precio TotalConcepto  IVAServicio

 2681.75000  2681.75  21.0001 ABONO TV Tv cable  1.00

 107.27000  107.2762 Ret.p/Fdo.Bomberos Voluntarios  1.00

 13.41000  13.4166 Ret.Hogar de Día S Cayetano  1.00

 13.41000  13.4167 Ret.Fdo.p/Cáritas Parroquiales  1.00

 1314.05005  1314.05  21.0084 PACK FUTBOL PREMIUM  1.00

IMPUESTO (Iva Consumidor Final)  839.12  4,969.01

DEMICHELIS Fabiana

Gral.Las Heras 165

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

CUIT: 

IVA: Consumidor final

FACTURA

PERIODO

EMISION

B-0006-00310719

03-2023

01/03/2023

RECLAMOS: Si su reclamo no es atendido por esta Empresa en 10 días hábiles, o considera la respuesta 

insatisfactoria, Ud. podrá acudir al ERSEP,   Avenida  Emilio Olmos 513 - X5000EOF - Tel. 0800 - 888 - 6898 

- Sitio web: ersep.cba.gov.ar 

* Ud.tiene derecho a reclamar una imdemnización si le facturamos sumas o conceptos indebidos o reclamamos el pago de factura/s ya abonada/s, ley 24240

Sub total........  4,969.01

Total a pagar.....

Guardia: 431318

 4,969.01

PARA EL USUARIO

Usuario: 01213

Vencimiento 15/03/2023

Código Banelco: 01213
Código Red Link: 0121201213040000000

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE
9 de julio 681
2553-JUSTINIANO POSSE-CORDOBA
Telefax: 03537-431318/118 / 03537-431111
e-mail: facturacion@coopjposse.com.ar

I.V.A.: Responsable Inscripto
Ingresos Brutos: 202-06401-9
CUIT: 30545734911
Caja de Jubilaciones: 54573491
Inicio de actividades: 01/10/1952Guardia: 431318

Grupo familiar

CAE: 73091115311405 Vto.: 11/03/2023

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE

DEMICHELIS Fabiana

Gral.Las Heras 165

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

Usuario 01213

Factura B-0006-00310719

Período 03-2023

Socio 06419

PARA LA EMPRESA

IVA: Consumidor final

Sub total........  4,969.01

Total a pagar.....  4,969.01



Cantidad Precio TotalConcepto  IVAServicio

 2681.75000  2681.75  21.0003 ABONO IPTV Tv cable  1.00

 107.27000  107.2762 Ret.p/Fdo.Bomberos Voluntarios  1.00

 13.41000  13.4166 Ret.Hogar de Día S Cayetano  1.00

 13.41000  13.4167 Ret.Fdo.p/Cáritas Parroquiales  1.00

IMPUESTO (Iva Consumidor Final)  563.16  3,379.00

 5710.74023  5710.74  21.0056 DELTA hasta 50 Mbps. Internet  1.00

IMPUESTO (Iva Consumidor Final)  1,199.26  6,910.00

DEMICHELIS Martin Gaston

Tte.Origone 974

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

CUIT: 

IVA: Consumidor final

FACTURA

PERIODO

EMISION

B-0006-00312269

03-2023

01/03/2023

RECLAMOS: Si su reclamo no es atendido por esta Empresa en 10 días hábiles, o considera la respuesta 

insatisfactoria, Ud. podrá acudir al ERSEP,   Avenida  Emilio Olmos 513 - X5000EOF - Tel. 0800 - 888 - 6898 

- Sitio web: ersep.cba.gov.ar 

* Ud.tiene derecho a reclamar una imdemnización si le facturamos sumas o conceptos indebidos o reclamamos el pago de factura/s ya abonada/s, ley 24240

Sub total........  10,289.00

Total a pagar.....

Guardia: 431318

 10,289.00

PARA EL USUARIO

Usuario: 07132

Vencimiento 15/03/2023

Código Banelco: 07132
Código Red Link: 0004707132040000000

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE
9 de julio 681
2553-JUSTINIANO POSSE-CORDOBA
Telefax: 03537-431318/118 / 03537-431111
e-mail: facturacion@coopjposse.com.ar

I.V.A.: Responsable Inscripto
Ingresos Brutos: 202-06401-9
CUIT: 30545734911
Caja de Jubilaciones: 54573491
Inicio de actividades: 01/10/1952Guardia: 431318

Grupo familiar

CAE: 73091116600547 Vto.: 11/03/2023

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE

DEMICHELIS Martin Gaston

Tte.Origone 974

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

Usuario 07132

Factura B-0006-00312269

Período 03-2023

Socio 05231

PARA LA EMPRESA

IVA: Consumidor final

Sub total........  10,289.00

Total a pagar.....  10,289.00



Cantidad Precio TotalConcepto  IVAServicio

 19.35160  2322.19  21.0001 CONSUMO DE ENERGIA escalón 01 Energia urbana  120.00

 20.49083  5737.43  21.0001 CONSUMO DE ENERGIA escalón 02  280.00

 26.78261  3963.83  21.0001 CONSUMO DE ENERGIA escalón 03  148.00

 308.01459  308.01  21.0010 CARGO FIJO  1.00

 12,331.46Sub total energia urbana.....

 16.00000  1973.0325 Tasa Municipal - Uso Público  1.00

 0.40000  49.3314 Decreto 2298 ERSEP  1.00

 0.10000  12.3324 RG 27/2015 Seguridad Eléctrica ERSEP  1.00

 0.49573  271.6629 Aporte para el FODEP  548.00

 150.00000  150.0013 Aporte Capital  1.00

IMPUESTO (Iva Consumidor Final)  2,589.61  17,377.42

DEMICHELIS Fabiana

Gral.Las Heras 165

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

CUIT: 

IVA: Consumidor final

FACTURA

PERIODO

EMISION

B-0004-00418311

02-2023

01/03/2023

RECLAMOS: Si su reclamo no es atendido por esta Empresa en 10 días hábiles, o considera la respuesta 

insatisfactoria, Ud. podrá acudir al ERSEP,   Avenida  Emilio Olmos 513 - X5000EOF - Tel. 0800 - 888 - 6898 

- Sitio web: ersep.cba.gov.ar 

Energía eléctrica

 0

DTPA00010232
 28

Medidor
Días de consumo

Estado anterior

Bonificación

 38571

Consumo Kwh  548

Estado actual
31/01/2023

Categoría 01-RESIDENCIAL
Ubicacion Gral.Las Heras 165

 39119 28/02/2023

* Ud.tiene derecho a reclamar una imdemnización si le facturamos sumas o conceptos indebidos o reclamamos el pago de factura/s ya abonada/s, ley 24240

Sub total........  17,377.42

Total a pagar.....

Guardia: 431318
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Ultimos consumos de energía eléctrica

 17,377.42

PARA EL USUARIO

Liquidación de Servicios Publicos
B-0004-00635411

CESP: 34081004569293-07/03/2023

Usuario: 01212

Vencimiento 15/03/2023

Código Banelco: 01212
Código Red Link: 0121201212030000000

01

0203
04

05
09
IV

01 29.4%5,117.39
02 30.4%5,290.32
03 1.2%204.40
04 11.5%1,991.01
05 11.4%1,973.03
09 0.9%150.00
IV 15.3%2,651.27

Total: 100.0%17,377.42

Costo energía eléctrica

Costos propios de la prestación del 

Servicio de Distribución de Energía 

Eléctrica asociados a cada 

Cooperativa Concesionaria

01 Costos relacionados con el 

Mercado Eléctrica Mayorista

02

Costos del Transporte Nacional de 

energía eléctrica

03

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE
9 de julio 681
2553-JUSTINIANO POSSE-CORDOBA
Telefax: 03537-431318/118 / 03537-431111
e-mail: facturacion@coopjposse.com.ar

I.V.A.: Responsable Inscripto
Ingresos Brutos: 202-06401-9
CUIT: 30545734911
Caja de Jubilaciones: 54573491
Inicio de actividades: 01/10/1952Guardia: 431318

Grupo familiar

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE

DEMICHELIS Fabiana

Gral.Las Heras 165

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

Usuario 01212

Factura B-0004-00418311

Período 02-2023

Socio 01785

PARA LA EMPRESA

IVA: Consumidor final

Sub total........  17,377.42

Total a pagar.....  17,377.42



Cantidad Precio TotalConcepto  IVAServicio

 25.21414  1891.06  21.0001 CONSUMO DE ENERGIA escalón 01 Energia urbana  75.00

 308.01459  308.01  21.0010 CARGO FIJO  1.00

 2,199.07Sub total energia urbana.....

 16.00000  351.8525 Tasa Municipal - Uso Público  1.00

 0.40000  8.8014 Decreto 2298 ERSEP  1.00

 0.10000  2.2024 RG 27/2015 Seguridad Eléctrica ERSEP  1.00

 0.90470  67.8529 Aporte para el FODEP  75.00

 150.00000  150.0013 Aporte Capital  1.00

IMPUESTO (Iva Consumidor Final)  461.80  3,241.57

DEMICHELIS Martin Gaston

Tte.Origone 974

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

CUIT: 

IVA: Consumidor final

FACTURA

PERIODO

EMISION

B-0004-00419842

02-2023

01/03/2023

RECLAMOS: Si su reclamo no es atendido por esta Empresa en 10 días hábiles, o considera la respuesta 

insatisfactoria, Ud. podrá acudir al ERSEP,   Avenida  Emilio Olmos 513 - X5000EOF - Tel. 0800 - 888 - 6898 

- Sitio web: ersep.cba.gov.ar 

Energía eléctrica

 0

DTPA00008978
 28

Medidor
Días de consumo

Estado anterior

Bonificación

 53577

Consumo Kwh  75

Estado actual
31/01/2023

Categoría 01-RESIDENCIAL
Ubicacion Tte.Origone 974

 53652 28/02/2023

* Ud.tiene derecho a reclamar una imdemnización si le facturamos sumas o conceptos indebidos o reclamamos el pago de factura/s ya abonada/s, ley 24240

Sub total........  3,241.57

Total a pagar.....

Guardia: 431318

0

200

400

600

800

1000

20
22

02

20
22

03

20
22

04

20
22

05

20
22

06

20
22

07

20
22

08

20
22

09

20
22

10

20
22

11

20
22

12

20
23

01

20
23

02

9
2
7

6
8
2

6
5

2
8
8

3
4
7

2
6
8

2
7
0

4
6
8

9
5
0

2
0
3

1
8
8

1
5
7

7
5

Ultimos consumos de energía eléctrica

 3,241.57

PARA EL USUARIO

Liquidación de Servicios Publicos
B-0004-00636942

CESP: 34081004569293-07/03/2023

Usuario: 07132

Vencimiento 15/03/2023

Código Banelco: 07132
Código Red Link: 0004707132030000000

01

0203
04

05
09
IV

01 32.8%1,064.43
02 25.7%832.07
03 1.0%32.15
04 10.4%338.27
05 10.9%351.85
09 4.6%150.00
IV 14.6%472.80

Total: 100.0%3,241.57

Costo energía eléctrica

Costos propios de la prestación del 

Servicio de Distribución de Energía 

Eléctrica asociados a cada 

Cooperativa Concesionaria

01 Costos relacionados con el 

Mercado Eléctrica Mayorista

02

Costos del Transporte Nacional de 

energía eléctrica

03

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE
9 de julio 681
2553-JUSTINIANO POSSE-CORDOBA
Telefax: 03537-431318/118 / 03537-431111
e-mail: facturacion@coopjposse.com.ar

I.V.A.: Responsable Inscripto
Ingresos Brutos: 202-06401-9
CUIT: 30545734911
Caja de Jubilaciones: 54573491
Inicio de actividades: 01/10/1952Guardia: 431318

Grupo familiar

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE

DEMICHELIS Martin Gaston

Tte.Origone 974

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

Usuario 07132

Factura B-0004-00419842

Período 02-2023

Socio 05231

PARA LA EMPRESA

IVA: Consumidor final

Sub total........  3,241.57

Total a pagar.....  3,241.57



Cantidad Precio TotalConcepto  IVAServicio

 2949.30005  2949.3001 Sepelios y Bco.Ortopédico Servicios sociales  1.00

 2727.03003  2727.03  10.5002 Servicios de Emergencia  1.00

IMPUESTO (Iva Consumidor Final)  286.34  5,962.67

 542.08002  542.08  10.5001 Banco de Sangre Banco de sangre  1.00

IMPUESTO (Iva Consumidor Final)  56.92  599.00

DEMICHELIS Fabiana

Gral.Las Heras 165

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

CUIT: 

IVA: Consumidor final

FACTURA

PERIODO

EMISION

B-0017-00159292

02-2023

01/03/2023

RECLAMOS: Si su reclamo no es atendido por esta Empresa en 10 días hábiles, o considera la respuesta 

insatisfactoria, Ud. podrá acudir al ERSEP,   Avenida  Emilio Olmos 513 - X5000EOF - Tel. 0800 - 888 - 6898 

- Sitio web: ersep.cba.gov.ar 

* Ud.tiene derecho a reclamar una imdemnización si le facturamos sumas o conceptos indebidos o reclamamos el pago de factura/s ya abonada/s, ley 24240

Sub total........  6,561.67

Total a pagar.....

Guardia: 431318

 6,561.67

PARA EL USUARIO

Usuario: 01213

Vencimiento 15/03/2023

Código Banelco: 01213
Código Red Link: 0121201213050000000

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE
9 de julio 681
2553-JUSTINIANO POSSE-CORDOBA
Telefax: 03537-431318/118 / 03537-431111
e-mail: facturacion@coopjposse.com.ar

I.V.A.: Responsable Inscripto
Ingresos Brutos: 202-06401-9
CUIT: 30545734911
Caja de Jubilaciones: 54573491
Inicio de actividades: 01/10/1952Guardia: 431318

Grupo familiar
DEMICHELIS Fabiana

BRIZUELA Nicolas

BRIZUELA Santiago

BRIZUELA Camila

BRIZUELA Benjamin

CAE: 73091165224064 Vto.: 11/03/2023

COOPERATIVA ELÉCTRICA Y DE O.Y S.PÚB.LTDA.DE J.POSSE

DEMICHELIS Fabiana

Gral.Las Heras 165

2553 - JUSTINIANO POSSE - CORDOBA

Usuario 01213

Factura B-0017-00159292

Período 02-2023

Socio 06419

PARA LA EMPRESA

IVA: Consumidor final

Sub total........  6,561.67

Total a pagar.....  6,561.67


